
Prefeitura Municipal de Ipaumirím
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 2022.11.09.1

Rua Coronel Gustavo Lima. 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirím - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital N" 2022.11.09.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na produção de evento
durante às festividades alusivas aos 69 anos de Emancipação Política do Município de
Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Ipaumirim comunica aos interessados que no dia 25
de Novembro de 2022 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação,
localizada a Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro, Ipaumirim - CE, estará recebendo Envelopes
de Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto
supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão
Permanete de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim, no endereço acima mencionado, a
partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores
informações poderão ser obtidas através do telefone (88)3567-1525.

Ipaumirim/CE, 09 de Novembro de 2022

José Jonas Bezerra Leite

Pregoeiro Oficial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal *

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

oerniaftz,

CERTIDÃO DE PUBLICACÀO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico N® 2022.11.09.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVTSO OE LÍCITAÇAO na modalidade
Pregão N° 2022.11.09.1, cuja abertura está prevista para o dia 25 de Novembro de 2022 às
09:00 horas, para o OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados na produção de
evento durante às festividades alusivas aos 69 anos de Emancipação Política do Município
de Ipaumirim/CE, confonne especificações constantes no Edital Convocatório.

Ipaumirim/CE, 09 de Novembro de 2022

José Jonas Bezerra Leite
Responsável pela Publicação

Rua Coronel Gustavo Uma, 230. Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 ANO XIV N''225 | FORTALEZA, 10 DE NOVEMBRO DE 20^

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Croatá - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N" 0Ü2/2022-CMC. O Prcgociro da Ci^^a Muni^^e y
Croatá torna DÚbiico aue no próximo dia 24 de novembro dc 2022, às 09:30mm, na sua sala de reuniões, localizada Rua Vereador R^i3urHli7iRtl0tOlc |Croatá torna público que no proximo —
Abreu, n" 153, Bairro Caroba, Croatá-CE, csuuá recebendo a Proposta dc Preços c Documentação de Habilitaçao paia o Picgao Prcsi^iauü N UÜI/7D22» q i
CfvlC—Aquisição com instalação de móveis projetados para atender as necessidades da Câmara Municipal de Croatá-Ce. O edital poderá'^iobiido^^^^^i|y»<CA"
Pregoeiro no endereço supracitado nos dias úteis, das 08h às I2h e nos sites; https;//www,camaracroala.ce,2ov.br e litips://municipios-licíkfòocs^
br. Croatá-CE, 10 denóvembrodc 2022. Maksucl Nobre doNascimento-Prcgoeiro.

««itt

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Licitação - Tomada de Preços n" 2022.11.09.1. Realizará a Licitação cujo objeto é a
contratação de serviços de engenharia a serem prestados nas obras de conclusão de 01 (uma) Creche Pro Iníãncia RNDE Tipo B com localização no Bamo
Clodoaldo Xaviei- ,'=;ampain no Município de .lardim/CE. Abemica: 29 de Novembro de 2022 às OóiOOhrs. Maiores inforniações e entrega de editais, na sede
da Comissão Permanente de Licitação, sico na Rua Leonel Alencar, n" 347 - Centro, Jardim/CE, no horário de Ü8:UU às 12:00 horas. Informações poderão
ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3481-7445. Jardim/CE, 09 dc Novembro de 2022. Francisco Arquimedes Soares Luceiia - Presidente da Comissão
dc Licitação.

«** t** *«»

Estudo do Ceará - Prefeitura Municipal de Itatçaba. A Comissão de licitação toma público o resultado da fase dc propostas referente à Tomada de
Preços N ° SE-TP003/22 cujo objeto c a reforma c recuperação do complexo crislina silva costa, na localidade do Alto Ferrão, Município dc ItaiçabaíCE.
Empresa Vencedora: Seg-Norle Construções c Seiviços LTDA, Valor global dc RS 277.259,76 (duzentos e setenta o sete mil duzentos o cinqüenta e nove
vcai.s c sclciila c .sJs cciiuvi-sl. Pruiio.slas nosi;!..ssilicdda.s; Rdlacl Aiuliadc dc .Sou.sa Veículos: c C.lc/inaldu S dc Almcuia C.onsLrucocs. Ficu «bcvloy.rfl/o
recursai previsto no artigo 109,1, "b" da Lei n'' 8.666/93. Maiores infonnações noponal dc licitações; https://municipios-licitacoes.icc.ce.gov.br/. Itaiçaba/
CE, 09.11.2022. Jocliton Oliveira Fulguncin - Presidente da CPL.

>0
FSC

MISTO

nwMmdOB
•ptrtrAfanta
nt^omáMít

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Licitação. O Município de Ipaumirim/CE, realizará certame licimiório na modalicbdc
Pregão n° 2022.11.09.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na produção de evento durante às festividades alusivas
aos 69 anos de Emancipação Política do Município dc Ipaumirim/CE. Abertura: 25 dc novembro dc 2022, a panir das 9h00min. Inicio de acolhimento das
propostas- 11 de novembro de 2022. às 9h00min. Maiores informações c acesso ao edital nos sítios eletrônicos: licilacoes.tcc.ce.gov.br c/ou bllcompras.com.
Infonnações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3567-1525, Ipaumlrim/CE, 09 de novembro de 2022. José Jonas Bezerra Leite - Pregoeiro
Oficial.

«««

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal dc Amontada - Aviso de Licitação. U Secretário dc baúde da Prefeitura de Amontada torna público, para
conhecimento dü.s intere-ssados que no próximo dia 28 dc Novembro dc 2022, às 09h00min, e.suu á abrindo licitação na modalidade Pregão EleU^unico n"
09 11 0I/2Ü22.Ü5/PE, para o scituinte objeto: aquisição de veículo de passeio tipo: automóvel para a Unidade Básica dc Saúde de Sabiaguaba no Município
de Araomada/CE confonne proposta: 11872.404000/1220-01 Ministério da Saúde, o qual encontra-se na integra na Sede da CPL, no horário de ShOOmin às
nhOOmin c no site do Tribunal de Contas do Estado do Ceaiti, no endereço eletrônico: lutp://niunicipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, ainda, www.bllcompras.
org.br. Amontada/CE, 09 de Novembro de 2022. Felipe Jacinto dc Oliveira Sousa - Secretário dc Saúde.

«t* ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAÚJO - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N" 0811.01/2022 -

horário de expediente ao público, das 08h às 12h, ou acessar os Endereços Eletrônicos: lntps://licitacoe.s.tce.ce.Rov.br/. Moraújo-CE, 10 de Novembro de
2022. Fi ancisco Higor Moreira Freire -Presidente da Comissão de Licitação.

«««

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCl.AL N" 075/2022/PP
- SR? - O Pregoeiro Oficial do Município dc Tamboril comunica aos interessados que no próximo dia 24 dc Novembro dc 2022, às 09h3í)rnin, cstaia
abrindo Licitação na Modalidade Pregão Presencial N= 075/2022/PP - SRP, cujo Objeto c para Aquisição de material elétrico para decoração natalina
"Natal de Luz de Tamboril" junto a Secretaria de Cultura, Turismo e Desporto do Município de Tamhoril/CE. O Edital completo cstara a disposição
dos interessados nos dia úteis após esta publicação no horário dc 08h às 12h, no endereço da Rua Gcnniniano Rodrigues dc Panas, S./N°, Bairro Sao Pedro.
Tamboril, Ceará e no Site: wvAv.tce.ce.iiov.br/lce-inunicioios/. Taniboril-CE, 11) de Novembro de 2022.

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Ocara - Abertura das Propostas de Preços - Tomada de Preços N" 1909.0t/22-TP. Objeto: Contratação
dos serviços remanescentes para conclusão da construção do mercado público na sede do Município de Ocara/Cc, junto a Secretaria dc Intracsti-ucura c
Desenvolvimento Urbano, conforme Projeto Básico. Abertura da.s Propostas de Preços escnlas: dia 16 de novembro de 2U22, as lU:(JUh.s. Local. Av. Ccl.
João Felipe. 234. Centro. Informações: fone (85) 3322-1088, dc segunda à sexta das 08:00 às 12:00hs ou através do site: www.tcc.cc.gov.br. Ocara - CE,
»8 de novembro de 2022. Antônio Paz Romão - Presidente da CPL.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Meio Ambiente de Cruz - Aviso de Licitação - Tomada de Preço N" 01/2022-SElVI AC.
A CPL do Município dc Cmz cuinunica aos interessados que estará realizando a sessão pública no dia 25 dc novcmbio dc 2022, às ()9h, piua o objeto
"conti-aiação dc empresa especializada em serviços em assessoria para atualização de zoneamcnto ambiental do Município de Cruz.". O ediral podera ser
obtido iunto a Comissão de Licitação c nos siics: www.cruz.ce.gov.br e www.lce.ce.gov.br. Cruz- CE. 09 de novembro de 2022. Assunção Nayara Silva
de Meio - Presidente da Comissão de Licitação.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Extrato do Edital N". 0Ü2.07.1I/2Ü22 - Prorrogação do Prazo de Validade

... _j Consütuiçao

de São Gonçalo do Amarante - CE, aos 07 dias do mês de Novembro do Ano de 2022.
««üt

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Extrato de Contrato N" 2022.10.24.U1/SE1NFRA. Partes: Município de Mauriti/CE, da
Secretaria de Infracscrulura Obras e Serviços Públicos e a Empre.sa LC Serviço c Locação de Mão dc Obra Lida, Objeto: Pavimentação na localidade dc
Nova Santa Cruz no Município de Mauriti/CE. Valor; RS 176.582,61. Prazo; 06 (seis) meses. Maurili/CE, 24 de outubro dc 2022. Signatários: .lose Henrique
Carneiro c Lucas da Conceição.

•«*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso dc Licitação - Concorrência Piíblica N" 21)22.10.27.1. Abertura: 12 de Dezembro
de 2022 às 09h00m!n. Juleamento: Menor Preço Global. Objeto: pavimentação asfáltica no Bain'o Buenos Aires no Município de Horizont^ i lano
dc Ação n" 1076993-J8/Convênio n" 912240, conforme Projeto Básico e Projeto dc Engcnhana. Inlomiaçoc.s: Av. I residente ̂ sldo Branco, 1^5)00
Centro. Horizontc/CE ou pelo fone: (85)3222.0583. Horizonte/CE, 09 de Novembro de 2022. Rosilandia Ribeiro da Silva - Presidente da Combsao
Permanente de Licitação.



WW
W,

OP
OV

O.
ÇÓ

M;
bR

 
-J

-'
Q
U
i
N
T
Á
^
F
&
i
R
Á
.

FO
RT

ÀL
EZ

A .
CE
AR
Á 
-
1
9
 D
EN
9V
6M
BS
Q 
P0

?ç
a2

^
 
'

^•
-í

l 
^
 

I
 

-
 M
y
 a

.■iü
' 

'i:f
i

E
C

O
N

O
M

IA
ft

:

.. 
/

:
 v-

.-«

de
sc

on
to

 d
e 

at
é 

10
%

 c
om

pr
og

ra
m

a d
e 

no
ta

 fl
sç

al
"í

IM
PO

ST
O

 í 
Õ 

ab
at

im
en

to
 p

el
o 

pr
og

ra
m

a 
No

ta
Fo

rta
lez

a 
é d

e 
at

é 
2%

 (o
u 

até
 R

$ 1
 m

il)
 e 

se
 so

rn
a a

ò
de

se
on

tò
 de

 at
é 8

%
 co

nc
ed

ido
 p

ar
a c

ot
a ú

nic
a

FC
O

FO
N

TE
N

EL
Ê

m
=

J
=

W

•p
N

-•
«•

't 
» 

Tt
S-

»^

W
>

yr
»

«
'ú

 '•
 T

 <
- ■ •

• V
L-

iri
,y

í«
L.

-B
Í:'

íS
«i

*f
e 

J 
. J

. 
' 

j.
 

.V
'A

^i
S

s'
 T

Ík
^s

af
iB

m
M

C
m

'^
r»

k

&V
ív«

? 
' 

'«
--

"-
i 

'

,t*
tík

í4

Ès
kd

o 
do

 C
ea

rá
 • 

Pr
af

el
lu

ni
 U

un
ici

pa
l d

e L
av

ra
s o

a B
lan

gs
tM

lre
 .A

vis
o 

da
Ju

tsn
niB

rrt
o 

de
R

só
írs

o 
4 

Rs
ab

sr
tu

ra
 d

s 
Se

nS
o 

- 
Co

ne
or

Nn
da

 t
f 

20
22

^.
10

.1
. A

 C
PL

 n
o 

us
o 

de
 s

ue
s

^'-4
itr1

bu
1^E

^,'1
am

3 p
íbD

co 
<ju

s'B
p6

s'a
nâ

l!s6
da

 R
ea

es
oA

cti
ihl

eb
Bth

u 
Irrt

erp
oa^

a p
efa

 em
pre

se
Mè

la 
Em

an
ss

nd
lin

on
ts.

e 
Se

rvi
ço

s 
rle

.Lo
ca

çÚ
o 

de
 W

&o
 d

e 
Op

m 
BR

EL
I; 

de
dd

iu-
ae

 p
ela

im
pro

ce
dC

rnc
ia 

do
 n

leg
ad

o-
r^s

 ra
zO

ee
 ré

cu
fsa

li, 
ma

nte
nd

o.»
 o

 ju
lga

me
nto

 d
a 

Co
mi

ss
ão

 d
o

LId
taç

So
 ju

rto
 á 

fas
e d

e t
wP

lIla
çd

o, 
pe

rm
an

ec
en

do
 os

 te
rm

os
 do

 fú
ge

me
rlo

 In
alt

md
os

 e 
a

sn
ipr

es
a 

re
co

rre
nle

lna
t^l

lta
da

, E
nc

er
ad

o 
o 

trâ
mi

te 
re

cu
rse

l, 
se

rá 
da

nd
o 

pr
os

se
su

im
en

io 
ao

ce
rta

m
e 

lie
ite

tó
rio

 n
es

te
 d

ia
 1

1 
de

 n
ov

em
br

o 
de

 2
02

2,
 ò

s 
16

P)
0 

(d
oz

es
ae

ie
) h

er
as

, o
nd

e 
se

rã
o

tò
er

tos
 c

s 
en

ve
lop

es
 c

on
ten

do
 a

s 
pr

op
os

tas
 ^

e 
pr

eç
os

: d
os

 lU
dta

nte
s 

bs
bíc

tãd
os

. 
Ma

ior
es

int
orm

eç
flss

 na
se

de
 da

CP
L. 

süo
 ns

 Ru
a J

oa
qU

m 
No

gu
^, 

af
ri-

vl^
/^r

, C
en

tro
, n

o h
crà

rlo
da

s
Bh

 às
 13

h o
u e

tra
vrí

s d
o e

-rr
ali

; ç
plla

vT
Ss

21
24

€ig
ma

^é
am

. .L
av

ras
-^M

átt
uá

bo
ha

/C
E,

 09
 de

'
nc

>v
em

br
e»

de
20

22
. V

ic
en

te
 tt

et
oA

le
ng

af
de

U
ni

8'
P

fe
aM

en
te

da
C

W
;.V

^A
^

Es
ta

do
 d

a 
C

ea
rá

-P
re

íe
ltu

ra
M

un
ití

pa
l d

e 
U

vr
as

 d
a 

H
Ia

ng
ab

aI
ra

.A
vI

eo
 d

e 
Pe

na
lid

ad
e.

 O
Mu

nic
ípi

o d
e L

av
ras

 da
 M

ari
sa

lwl
rH

. E
sta

do
 dp

 Ce
ará

, n
es

le 
ato

rep
res

em
ac

o p
or 

se
u P

ne
leit

ó
M

un
idp

ai,
 S

r. 
Ro

nn
lda

 P
ed

ios
a 

Um
a, 

em
 p

len
o 

ex
erc

Tc
io 

do
 ca

rg
o e

 n
o 

u.n
o c

or
pp

ete
nta

 d
e

su
as

 a
tri

bu
les

 co
nfe

rid
as

 pe
la 

Le
i O

rgâ
nic

a e
 le

gis
laç

ão
 co

rre
lat

a, 
ten

do
 em

 vi
sta

 o 
qu

e
co

ns
ta 

no
 P

ro
ce

ss
o 

n°
 0

04
/29

22
, q

ue
 ap

on
ta 

aré
g'u

!af
(da

de
9 

re
fer

en
tes

 a
 in

ex
ec

uç
So

 to
ta

l d
o

co
nt

ra
io,

 p
ela

 e
us

ân
ela

 d
e 

en
tre

ga
 d

os
 p

ro
du

tos
 r

ef
er

en
te

s 
ao

 fo
rn

ec
lrr

ien
to

 d
e

eq
uIp

am
en

tos
/m

atr
iTla

la 
pe

rm
aie

nte
», 

da
stin

ed
os'

 ao
 .-r

ten
dlm

ent
o '

do
s n

ec
es

sid
ad

es
 d

oa.
Un

ida
de

s 
Bá

sic
as

 d
e 

Sa
úd

e 
(U

BS
) 

da
 S

ec
re

tar
ia 

Mu
nic

ipa
l d

.a 
Sa

úd
e 

de
 L

av
ra

s, 
da

Ma
ng

ap
elr

a-
CE

. 
co

nfo
rm

e 
Pr

eg
ão

 n
' 2

02
,2'

.07
.08

.1.
.S

RP
, 

re
so

lve
: 

ap
lic

ar
 a

 s
an

çã
o

ad
mt

nls
tra

llv
a 

a 
er

rçi
fB

sa
 M

ou
ra

 P
or

to 
Fa

br
ica

çã
o 

e 
Co

mé
rci

o U
s 

Mó
ve

is 
e 

Eq
uip

em
en

tos
.

pe
ss

oa
 ju

ríd
ica

 de
clr

tít
o p

riv
ad

o,c
om

 se
de

àR
od

ov
Ia 

BR
.n

*9
85

-A
, L

ag
oa

da
sR

or
es

, V
itó

ria
da

 C
on

qu
lst

a-
BA

, 
de

vid
am

en
te

 I
ns

cri
ta 

no
 C

NP
J 

so
b 

o, 
n*

; 
13

.19
3.8

01
/00

01
-2

4 
e 

a 
se

u
rop

res
en

tsn
te 

leg
al:

 A
nd

ars
on

 S
an

loa
 M

ou
ra,

 In
sc

rff
cn

o 
Cp

F 
so

b 
o 

p"
: 0

24
.24

9.6
15

-65
-'

lm
pe

dím
Qf

ito
de

lic
i-.a

rec
oT

itra
tar

od
mo

.M
un

icí
pio

do
La

írB
sd

8M
áiB

ab
ft"r

ei/
CÊ

. p
do

 pr
az

o d
e

Qg
fdo

ísV
án

òs
tLe

l 1
0,

^/
20

02
. a

ft.
7'i

,3
Co

nt
af

dá
pu

bü
ca

cS
o d

es
ta.

E
st

ad
o 

do
 C

et
oá

 •
 P

re
fe

itu
ra

 M
un

ic
ip

al
 d

e 
Ja

rd
im

 • 
A

vi
so

 d
s 

Li
ei

ta
çi

o 
- 

To
m

ad
a 

de
Pr

eç
os

 li
' 2

02
2.1

1.0
9.1

. R
ca

üz
árá

 a 
Uc

ita
çfi

o é
ujo

 o'
q'e

to 
ó a

 tb
ntr

ala
çS

ó 
de

 se
rvi

ço
s 

de
□n

ge
ré

iar
iaa

 se
rem

 pr
es

tad
os

 na
s o

bia
sd

ec
on

du
sã

od
e 0

1 (
um

a) 
Cr

ec
he

 Pr
o,l

nfâ
nc

:aF
ND

E
Tip

o 
B 

co
m 

loc
ali

za
çã

o 
no

 B
air

ro 
ClP

do
ald

o'X
av

iér
 S

am
pa

io 
rio

 M
un

icí
pio

 de
 Ja

rdi
m/

CE
.

Ab
er

tur
a; 

29
 de

 N
ov

et
rit

)ro
do

20
22

ès
 09

:0Q
hrB

, M
aio

re
s i

nf
cr

m
áç

ae
se

et
itr

^a
de

et
tit

ais
. n

d
sa

de
 da

 C
om

iss
ão

 P
erm

án
tírr

te 
do

 L
ici

taç
to.

 s
ito

 nà
 R

ua
 la

on
e! 

Aie
nq

ar,
 n

' 3
47

 - 
Ce

ntr
o,

Ja
rd

ím
/G

E,
 n

óh
óf

íri
od

e 
08

:0
0 

às
 1

2:0
0 h

or
as

, i
nfo

rm
aç

õe
s p

od
ar

ão
 se

r c
bí

da
s 

ain
da

 pe
lo

tel
efo

ne
 (8

8) 
34

81
-74

45
. J

ar
dlm

/C
E,

 0
9 d

e 
Ko

ve
m

lm
r-d

e 
20

22
. F

ra
nc

isc
o 

Ar
qu

lm
od

es
So

ar
es

Ln
ee

ns
-P

re
sI

de
nt

ed
a C

om
iss

ão
 dá

 U
clf

eç
âo

. 
.• 

•

Es
ta

do
 d

o 
Ce

ar
à 

• 
Pr

ef
ei

tu
ra

 M
un

ití
pa

l d
e 

Ja
rd

im
 •

 A
vis

o 
de

. J
ul

ga
m

en
to

 -
 P

re
gã

o
Ei

àr
ún

lc-
} n

' 2
02

2.l
Q,

25
.1.

0 P
rag

ce
lro

do
 M

ui^
pt

od
e 

Jar
çãm

, E
sta

do
 do

 C
ea

rá,
 nó

 us
o á

é

int
ere

ss
ad

os
 p

od
eiS

o 
otr

ter
 o

 te
xto

 ln
Je

8i?
f í

o 
Ed

ita
) a

lra
vè

s'C
os

 e
nd

ere
ço

s 
|»

!e
'.«

^s
ivw

wb
ll o

rg 
br

ew
'Aw

,tc
e.c

s.g
ov

br
. In

fan
jia

çã
es

 pe
tot

eia
ro

ne
: (8

8) 
34

81
-74

46
. J

ari
SI

nv
Cn

, O
S

de
 N

ov
em

br
od

e 
20

22
. F

to
nd

sc
oA

fg
tJ

nw
de

s S
oa

re
s L

úc
en

a-
Pr

eg
òe

lro
 O

fid
aL

Es
ta

do
do

Cs
ar

ã-
Pr

ef
et

tu
ra

M
út

ilc
lp

ai
de

lp
.-)

um
lrt

m
-A

vU
oc

le
Uc

{ta
çã

o.
O

M
un

;c
Ii^

od
e

ipa
uth

irim
/C

E,
 rM

iiiz
aré

'cé
;la

rhe
 ilc

ila
tór

lo 
na

 m
od

ali
da

de
 P

reg
So

 n*
 20

22
,11

.09
.1.

 do
 tip

o
Et

etr
ón

ir»
, e

ujo
ob

jat
oé

 a 
Mr

rtr
ate

çâ
cid

es
ar

vlç
os

a s
ere

m 
pre

sta
do

s n
a p

rn
du

ça
od

n e
ve

nto
ciu

ram
a 

ás
 fe

sti
vid

ad
es

 a
lus

iva
s a

os
 6

9 a
no

s 
de

 E
ma

nc
ipa

çã
o 

Po
líti

ca
 d

o 
Mu

nic
ípi

o 
de

ip3
um

lrim
/C

E.A
be

'rtu
ra;

25
de

no
ve

mb
roa

e2
02

2,a
pa

rtir
da

s9
h0

üm
ln,

lní
&'o

de
ac

olh
im

èn
ta

da
s p

Tp
pq

sta
st^

l d
e n

ov
em

bro
de

20
22

.'i3
9h

00
mi

n.M
alo

fes
Iní

oi-
ma

çõ
as

oa
ce

ss
oa

o e
dit

ai
no

s 
sid

os
 e

let
rô

nic
os

; i
icl

ta
co

es
.tc

e.
cô

'go
.v.

br
«/

ou
 b

iic
om

pfa
s.c

om
. I

nfo
rm

aç
óe

s 
po

de
rã

o
se

r o
btW

ss
 ai

nd
a p

elo
 te

tef
cn

e 
(8

8)
 35

67
-15

25
. [p

au
ml

rlm
/C

E,
 09

 do
 n

ov
em

br
o,

Jo
sá

Jo
no

sB
ez

er
ra

Le
lte

-P
re

go
elr

oO
flc

Ia
l- 

- 
O

on
-

Es
tad

od
oC

ea
rá-

Pr
efe

ltu
raM

un
lel

pa
1d

8ln
d.s

pe
nd

«iK
la-

Av
iso

de
Uc

lt!Í
ç4

o.A
Ço

rr®
s8

o
Po

rm
arw

fite
 d

e 
Lic

ita
çã

o, 
co

mu
nic

n 
ao

s 
int

ere
ss

ad
os

 q
ue

 s
rvé

 fe
ali

za
da

 ll
citB

ç%
% 

na
mo

dal
ida

de 
Pre

gM
 El

etrô
nic

o N
» S

T.p
e00

7/2
2-S

RP
, c

ujo
 ob

jeta
 é 

oR
eg

^ 
de 

Rr
e—

vis
an

do
 a 

fut
ura

 o 
eve

ntu
al 

squ
isiç

ão
 da

 um
as 

ãír
wb

tes
. m

ort
alh

as,
 e 

se
rvl

çM
jU

^rB
n^

pa
ra 

ate
nd

er 
as 

ne
ce

ssi
da

de
s d

as
 fa

min
as 

em
 sí

tue
çao

 de
 vu

lrw
ra

biT
idW

en
píJ

er
sí*

Se
cre

tar
ie, 

do
 .T

rab
alh

o 
e A

iisU
stô

rtó
s S

od
ai 

do
 M

un
icíp

io 
de

 in
de

pe
nd

^rc
iaS

BQ
 W

do
^e

Ac
olh

im
etr

to 
de

 P
rop

os
tas

: 
10

/11
/20

22
: A

be
rtu

ra 
da

s 
Pro

po
sta

s: 
ás

 t^
Th

jO
ml

nX
ío^

2^
11

/20
22

' In
icio

 da
 Se

ss
ão

 de
 D

isp
uta

'de
 P

^^
s:

 às
 OO

hO
Om

In c
o d

laa
s/^

IIf
inT

i A
 in

lqg
í;

dq^
Ed

ital
 po

de
rá s

er a
dq

uir
ida

 na
CP

L.l
o<

5d
l28

ds
rra

Fto
ad

oC
ruz

eir
<>

,n»
24

4.C
en

>ft
jW

1to
i^

clé
 at

en
dim

en
to 

áo
 pú

blic
o d

é 0
7:3

0 à
s 1

1:3
0 h

ora
s d

o s
eg

un
çfa

 a 
se

xta
-fe

ira
, o

u e
m 

me
to

éiô
tfô

nio
i n

os
 si

tes
: B

U.
 C

om
pra

s 
Po

fl®
" 

Lic
ha

çô
es

 pe
s M

i n
içi

pio
s


